АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября 2020 г.

Новоалександровск

1175

Об утверждении средней стоимости бесплатного горячего питания

обучающихся по образовательным программам начального общего

образования в муниципальных общеобразовательных организациях

Новоалександровского городского округа Ставропольского края на одного

обучающегося в день

В соответствии пунктом 8 Постановления Правительства

Ставропольского края от 28 августа 2020 года № 460-п «Об утверждении

порядка обеспечения бесплатным горячим питанием обучающихся по

образовательным программам начального общего образования в

государственных образовательных организациях Ставропольского края и

муниципальных  образовательных организациях Ставропольского края или

предоставления их родителям (законным представителям) денежной

компенсации его стоимости» администрация Новоалександровского городского

округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю стоимость бесплатного горячего питания обучающихся

по образовательным программам начального общего образования в

муниципальных общеобразовательных организациях Новоалександровского

городского округа Ставропольского края на одного обучающегося в день в

2020 году в размере 59,96 рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа

Ставропольского края Горовенко Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2020 года.

Глава

Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                С.Ф. Сагалаев